PARECER Nº   139, DE 2011
DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 92, DE 2010
De autoria do Deputado Samuel Moreira, o projeto em epígrafe dá a denominação de “Dr.Waldir Troncoso Peres” ao viaduto localizado na Rodovia SP 215, km 31+935m, na intersecção da Avenida Walter Tatoni com a Rua Antônio Reis de Oliveira, no município de Vargem Grande do Sul.

Aprovado o projeto e a emenda apresentada no Parecer da Comissão de Constituição e Justiça, a proposição deve ter a seguinte redação final:
Dá denominação ao viaduto localizado no km 31,910 da SP 215, no Município de Vargem Grande do Sul.

Artigo 1° – Passa a denominar-se “Dr. Waldir Troncoso Peres” o viaduto localizado no km 31,910 da SP 215, no Município de Vargem Grande do Sul.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
É o nosso parecer.
a) Baleia Rossi - Relator
Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 16/2/2011

a) Celso Giglio – Presidente

Vanderlei Siraque – Baleia Rossi – Celso Giglio – João Caramez
PAGE